
ZARZĄDZENIE  NR 0050.128.2022 
WÓJTA GMINY KLEMBÓW 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Klembów 

 

          Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Zarządzenie określa maksymalne miesięcznie wynagrodzenie kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Klembów, takich jak: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Klembowie, 

2) Centrum Usług Wspólnych w Klembowie, 

3) Zakład Gospodarki Komunalnej w Klembowie, 

4) Gminny Klub Dziecięcy „Klembuś” w Dobczynie. 

§ 2. 

Maksymalne wynagrodzenie osób, o których mowa w § 1 ustala się na następującym poziomie: 

1) wynagrodzenie zasadnicze  - XXI kategoria  - 9 500,00 zł, 

2) dodatek za wieloletnią pracę  - według odrębnych przepisów, 

3) dodatek funkcyjny -  3 000,00 zł 

4) dodatek specjalny – 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie  Nr 0050.87.2021 Wójta Gminy Klembów z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Klembów. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                            Wójt 

                                                                                                                                 /-/ Rafał Mathiak 

 


